
 

 

 
 

 

DECYZJA Nr 67/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rektorskiej ds. przyznania nagród naukowych 

z inicjatywy Rektora  

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie oraz §  8 ust. 1 i § 12 Załącznika Nr 15 do Regulaminu Wynagradzania, 

stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 30/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

wynagradzania Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - postanawia się, 

co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Rektorską ds. przyznania nagród naukowych z inicjatywy Rektora 

w składzie: 

1) ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski – Rektor UKSW – Przewodniczący;  

2) ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki; 

3) ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński; 

4) ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski;  

5) ks. prof. dr hab. Jan Przybyłowski; 

6) ks. prof. dr hab. Wojciech Góralski;  

7) prof. dr hab. Cezary Mik;  

8) ks. prof. ucz. dr hab. Marek Stokłosa – Sekretarz. 

§ 2 

Komisja, o której mowa w § 1 działa do dnia 31 sierpnia 2024 r. 

§  3  

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R   

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


